法定外公共物工事着手届
平成　　年　　月　　日

姶　良　市　長　　殿

申請者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人又は施工者

住　所

氏　名
ＴＥＬ
平成　　年　　月　　日付け姶耕第　　　　　号で承認又は許可となった法定外公共物工事
については、平成　　年　　月　　日に着手します。

記

	占用又は工事の目的

	占用又は工事の場所
	姶良市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	路線名又は水路

	工  事 の 期  間
	平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日

記載要領等

1． 法定外公共物工事着手届は、着手する日の前日までに提出すること。提出部数は１部。

法定外公共物工事完成届
平成　　年　　月　　日

姶　良　市　長　　殿

申請者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人又は施工者

住　所

氏　名
ＴＥＬ
平成　　年　　月　　日付け姶耕第　　　　　号で承認又は許可となった法定外公共物工事が
平成　　年　　月　　日に完成したのでお届けします。

記

	占用又は工事の目的

	占用又は工事の場所
	姶良市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	路線名又は水路

	工  事 の 期  間
	平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日

	下記のとおり検査を完了しました。

　　　　平成　　年　　月　　日

検査員　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
立会人　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記載要領等

1． 工事完了（本復旧も含む）後、１０日以内に提出すること。提出部数は１部。

2． 施工前・完成・施工状況の写真を添付すること。